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Postdoktor i matematikk
Universitetet i Stavanger har ledig 3-årig åremålsstilling som postdoktor i matematikk ved Institutt for matematikk og naturvitenskap. 

Stillingen er  finansiert med midler fra NFR via Fellesløftet

Informasjon om stillingen:

The Fellowship is within the area of differential geometry/pseudo-Riemannian geometry/real invariant theory, and is part of the project “Pseudo-
Riemannian Geometry and polynomial curvature invariants: Classification, Characterisation and Applications” funded by “Fellesløftet”.
Candidates with knowledge within one or several of the following areas are preferred: pseudo-Riemannian geometry, Lie group theory,
mathematical relativity, invariant theory or holonomy.

Formålet med stillingen er å styrke forskningen samt gi forskere med doktorgrad innenfor det aktuelle fagområdet anledning til videre
kvalifisering med sikte på faglig toppstilling.

Søkeren må fremlegge beskrivelse og plan for gjennomføring av et forskningsprosjekt. Det må fremgå eksplisitt av søknaden på hvilken måte
prosjektet vil kunne bidra til søkerens kompetanseoppbygging.

Søknadene vil bli vurdert i forhold til prosjektets relevans, kvalitet og gjennomførbarhet. I tillegg til en vurdering av innsendt prosjektplan og
vitenskapelige arbeider vil aktuelle kandidater bli kalt inn til intervju.

Kvalifikasjoner innenfor nyskapning, innovasjon og kommersialisering av forskning vektlegges ved ansettelse i vitenskapelige stillinger ved
universitetet.

Forskningsarbeidet skal gjennomføres ved Universitetet i Stavanger. Det forutsettes at den som ansettes arbeider på full tid med
forskningsprosjektet, og at vedkommende utgjør en del av det faglige miljøet ved fakultetet og universitetet.

I åremålsperioden inngår pliktarbeid i form av undervisning og veiledning. Postdoktor vil det første året delta på NyTi, som er universitetets
veiledning- og integreringsprogram for nyansatte som skal undervise.

Stillingen lønnes etter statens lønnsregulativ, l.pl 17.510, kode 1352, ltr 57, kr 473 400 bto pr år. I særskilte tilfeller kan høyere avlønning
vurderes.

Stillingen gir automatisk medlemskap i Statens Pensjonskasse som sikrer gode pensjonsrettigheter. Medlemmer kan søke boliglån til gunstige
vilkår.

Nærmere opplysninger om stillingen fås ved henvendelse til professor Sigbjørn Hervik, tlf 41581800, epost sigbjorn.hervik@uis.no 

Opplysninger om ansettelsesprosessen fås ved henvendelse til Anne Karin Rafos, tlf 51831711, epost anne.k.rafos@uis.no.

Universitetet har få kvinner i rekrutteringsstillinger innenfor fagområdet og oppfordrer derfor spesielt kvinner til å søke.

Prosjektbeskrivelse og -plan, vitnemål, attester, publikasjonsliste, inntil 15 publikasjoner og ev annen dokumentasjon som du ønsker det skal
tas hensyn til, lastes opp som vedlegg til søknaden. Last opp alle vedlegg som separate filer. Hvis vedleggene overskrider 15 MB til sammen
må de komprimeres før opplasting.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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